

2024. január 31-február 11.



119 Ft

Falusi gyümölcs joghurt  
barack, eper  
125g  
952 Ft/kg



899 Ft

Pick Téliszalámi  
szeletelt, körtálcás  
70g  
12843 Ft/kg



199 Ft

Reál hosszúszemű rizs  
2x125g  
796 Ft/kg



699 Ft

Belgian Szív desszert  
mogyorós, sós brownie  
65g  
10754 Ft/kg



349 Ft

Pepsi, Mirinda, 7-Up Free  
szénsavas üdítőital  
több ízben  
1 l  
349 Ft/l



1099 Ft  
1db ára: 1199Ft

Coccolino öblítő  
többféle  
925-975ml  
1188-1127 Ft/l/2db; 1230-1296 Ft/l/1db

Reál



Pályázz támogatásért az  
iskolád vagy óvodád számára!

Reál Pont

Válaszd ki a Kis Hősök Programból a kedvenc pályázatodat!

### 1. TERMÉKPÁLYÁZAT

Vásárolj 10 db Reál márkaterméket, és töltsd fel a blokkot a Kis Hősök Program honlapjára. Így a tiétek lehet a heti 76 db 75.000 Ft értékű támogatás egyike. Összesen 22.800.000 forint talál gazdára, tehát érdemes nevezni, mert több mint 300 iskolai osztály és óvodás csoport kaphat ilyen hozzájárulást!

### 2. RAJZPÁLYÁZAT

Mutasd meg rajzban, hogy milyennek látod a Reál Légiót!

I. hely: 250 000 Ft  
II. hely: 200 000 Ft  
III. hely: 150 000 Ft

A helyezéseket óvodás, alsó és felső tagozatos kategóriában is kiosztjuk. A zsűri szakmai különdíja pedig 200 000 Ft-ot ér.

Egy osztály vagy óvodai csoport csak egy pályázaton vehet részt!

További részletek: [www.real.hu/kis-hosok-program](http://www.real.hu/kis-hosok-program)  
A játék időszaka: 2024. január 15. – február 11.



**Ewa margarin**  
500g  
738 Ft/kg



**369 Ft**

**Falusi ESL tej**  
1,5%  
1l  
389 Ft/l



**389 Ft**

**Falusi tejföl**  
20%  
330g  
1512 Ft/kg



**499 Ft**

**Nádudvari túró**  
többféle  
250g  
2196 Ft/kg



**549 Ft**

**Reál sütőmargarin**  
250g  
1276 Ft/kg



**319 Ft**

**Medve sajt**  
többféle  
140g  
3921 Ft/kg



**549 Ft**

**Magyar trappista sajt**  
kg  
2590 Ft/kg



**259 Ft/10dkg**

**Halta Cucina Főzőkrém**  
200ml  
1495 Ft/l



**299 Ft**

**Mizo Túró Rudi**  
többféle  
30g  
5300 Ft/kg



**159 Ft**

**Pöttyös tejsüti**  
többféle  
20-28g  
6036-8450 Ft/kg



**169 Ft**

**Zott Jogobella**  
Laktózmentes Standard,  
Cake, Birthday joghurt  
többféle  
150g  
1327 Ft/kg



**199 Ft**

**Müller tejberisz**  
többféle  
200g  
1695 Ft/kg



**339 Ft**

Sága Falni Jó Hot Dog  
naúr, sajtos, csípős  
140g  
2636 Ft/kg



**369Ft**

Orsi Baromfi Klasszik  
többféle  
240g  
2204 Ft/kg



**529Ft**

Pápai Füstölt bacon  
szeletelt  
200g  
4995 Ft/kg



**999Ft**

Új Palini Kenyérzalonna  
kg  
2290 Ft/kg



**229Ft/10dkg**

Reál Sertéslöncs  
kg  
2490 Ft/kg



**249Ft/10dkg**

Pick Sertéspárizsi, Füst  
ízestésű párizsi  
kg  
2990 Ft/kg



**299Ft/  
10 dkg**

Kométa Útravaló felvágott  
Olasz, Soproni, Bécsi  
kg  
2490 Ft/kg



**249Ft/10dkg**

Kinga Szendvics szelet  
kg  
1990 Ft/kg



**199Ft/10dkg**

Familia Harmonia Szalámi  
csemege, csípős,  
paprikás  
kg  
3990 Ft/kg



**399Ft/10dkg**

Bovita Gyorsfagyaszott  
Zöldborsó  
1kg  
1149 Ft/kg



**1 149Ft**

Bovita Gyorsfagyaszott  
Gyalult tök  
1kg  
1099 Ft/kg



**1 099Ft**

**Reál Babérlevél**  
5g  
15800 Ft/kg



**79 Ft**

**Lucullus fűszersó**  
9féle  
25-40g  
4475-7160 Ft/kg



**179 Ft**

**Lacikonyha ételízesítő kocka**  
tyúkhúsleves,  
erőleves, pörkölt  
sócsökkentett  
60g  
3317 Ft/kg



**199 Ft**

**Maggi ételízesítő kocka**  
7féle  
60g  
7983 Ft/kg



**479 Ft**

**Agrico lönchús**  
300g  
1497 Ft/kg



**449 Ft**

**Agrico magyaros csülkös**  
vagdalt  
130g  
2069 Ft/kg



**269 Ft**

**Knorr XXL alap**  
bolognai, carbonara  
60-89g  
6955-10317 Ft/kg



**619 Ft**

**Nova sűrített paradicsom**  
18-20%  
140g  
1350 Ft/kg



**189 Ft**

**Reál majonéz**  
420g  
2021 Ft/kg



**849 Ft**

**Cibus őszibarack befőtt**  
360g  
2775 Ft/kg



**999 Ft**

**Gyermelyi 4 tojasos**  
száraztészta  
Makaróni, Fodros kocka  
500g  
1138 Ft/kg



**569 Ft**

**Mentos cukorka  
többféle**  
37,5-38g  
5237-5307 Ft/kg



**199 Ft**

**Midi töltött piskóta szelet  
kakaós, tiramisú, eperes**  
28g  
3179 Ft/kg



**89 Ft**

**Szerencsi Szeretettel  
tejszokoládé**  
20g  
7450 Ft/kg



**149 Ft**

**Tibi táblás csokoládé  
többféle**  
265-295g  
3386-3770 Ft/kg



**999 Ft**

**Milka desszert  
4féle**  
110g  
8718 Ft/kg



**959 Ft**

**Smarties draszté**  
38g  
7079 Ft/kg



**269 Ft**

**Raffaello desszert**  
150g  
7793 Ft/kg



**1 169 Ft**

**Reál omlós keksz  
kakaós, vanília, kókusz**  
180g  
1661 Ft/kg



**299 Ft**

**Roshen Wafers ostya  
többféle**  
72g  
4153 Ft/kg



**299 Ft**

**Lay's chips  
többféle**  
55-60g  
7650-8345 Ft/kg



**459 Ft**

**Reál sós pálcica**  
200g  
2495 Ft/kg



**499 Ft**

**Pickwick tea  
többféle**  
20x1,5-20x2,5g  
11180-18633 Ft/kg



**559 Ft**

**Rio kakaópor**  
80g  
3363 Ft/kg



**269 Ft**

**Rio Capuccino  
csokoládé, klasszikus,  
vanília**  
90g  
2767 Ft/kg



**249 Ft**

**Omnia Silk, Gold,  
Intense őrölt kávé**  
250g  
3996 Ft/kg



**999 Ft**

**Monster energiaital  
több ízben**  
0,5l  
858 Ft/l



**429 Ft**

**Apenta+ szénsavmentes üdítőital  
több ízben**  
0,75l  
399 Ft/l



**299 Ft**

**Nestlé Aquarel ásványvíz  
többféle**  
1,5 l  
113 Ft/l



**169 Ft**

**Tuborg Green sör  
dobozos**  
0,5l  
678 Ft/l



**339 Ft**

**Szerenád bor  
többféle**  
0,75 l  
625 Ft/l  
+90Ft  
betétdíj



**469 Ft**

**Kalinka Vodka 34,5-37,5%  
többféle**  
0,5l  
6198 Ft/l



**3 099 Ft**

**Reál szeszital 30%  
több ízben**  
0,5l  
3478 Ft/l  
+130Ft  
betétdíj



**1 999 Ft**

**Dove Krémszappan**  
90g  
5544 Ft/kg



**499 Ft**

**Baba habfürdő**  
többféle  
750ml  
2132 Ft/l



**1 599 Ft**

**Melody sampon**  
kétféle  
1l  
699 Ft/l



**699 Ft**

**Fa roll-on, deospray**  
többféle  
50-150ml  
5660-16980 Ft/l



**849 Ft**

**Lipton Ice Tea**  
több ízben  
1,5L  
333 Ft/l



**499 Ft**

**Coca-Cola, Coca-Cola Zero,**  
**Fanta szénsavas üdítőital**  
2,25l  
302 Ft/l



**679 Ft**

**Melody Fültisztító**  
200db  
1,90 Ft/darab



**379 Ft**

**Cappy gyümölcsital**  
több ízben  
1l  
649 Ft/l



**649 Ft**

**Sió mono gyümölcsital**  
12-20%  
több ízben  
1l  
499 Ft/l



**499 Ft**

**Reál gyümölcszörp 50%**  
több ízben  
1l  
569 Ft/l



**569 Ft**

**Reál gyümölcsital 25%**  
**Őszibarack**  
0,2l  
745 Ft/l



**149 Ft**

**Biopon mosópor, gél  
többféle**  
0,855 l; 1,02kg  
1519 Ft/l;  
1274 Ft/kg



**1 299 Ft**

**Ariel 20-43mosás  
mosópor,gél, kapszula  
többféle**  
1,7l-2,15l; 20-24db; 1,98kg  
1860-2352 Ft/l/2db;  
167-200 Ft/db/2db;  
2020 Ft/kg/2db;  
1907- 2397 Ft/l/1db;  
171-205 Ft/db/1db;  
2070 Ft/kg/1db;



2 db vásárlásától darabja:

**3999 Ft**  
1db ára: 4099Ft

**K2r Színfogyó Kendő  
20db**  
65 Ft/darab



**1 299 Ft**

**Reál lefolyótisztító  
1000ml**  
969 Ft/l



**969 Ft**

**Floraszept  
Otthon, Citrom  
1l**  
799 Ft/l



**799 Ft**

**Jar Duo Mosogatószer  
többféle**  
2x900ml  
1111 Ft/l



**1 999 Ft**

**Ooops! Maxi Kéztörölő  
2rétegű  
1tekercs**  
1449 Ft/tekercs



**1 449 Ft**

**Bref Power Aktív Wc  
frissítő  
többféle**  
2x50g  
9991 Ft/kg



**1 099 Ft**

**Reál Szalagfüles  
szemeteszsák 75L  
15db**  
33 Ft/darab



**499 Ft**

**Darling száraz  
kutyaeledel  
2,5-3kg**  
1166-1400 Ft/kg



**3 499 Ft**

**Enger Tároló Szett  
téglaalap  
3x1130ml**  
253 Ft/darab



**759 Ft**

Az újságot kiadja a Kelet-Alfi-Ker Kft., a Reál Hungária Élelmiszer Kft., a Kisalföld Fűszért Kft., mint a Reál hálózat régiós központjai.  
A kiadvány érvényes az általuk ellátott üzletekre. Lásd: [www.alfi.hu](http://www.alfi.hu); [www.real.hu](http://www.real.hu); [www.kisalfold-fuszert.hu](http://www.kisalfold-fuszert.hu)

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák és Forintban értendőek. A termék képek között előfordulhatnak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.